
Já mít tak dar

Karel Gott

Já mít tak dar a básně psát
Všeho se vzdám, co mám tak rád
A mít tak hlas a pár not znát
Já nebudu si víc už přát
Začnu vám hrát
Však já jsem hoch bez zvláštních vloh
Ve verších mých mi schází sloh
    
(Však on je hoch bez zvláštních vloh
A ve verších mu schází sloh)
    
Já mít tak dar a hercem být
Dokážu vám, dámy, dech vzít
A mít tak čas a harfu mít
Nechám si roucho bílý šít
Přestanu klít
    
Však já jsem hoch bez zvláštních vloh
Při hraní mém mi schází sloh
    
(Však on je hoch bez zvláštních vloh
A při hraní mu schází sloh)
    
Já mít tak dar a dívku mít
Já kvůli ní chci sebou být
A mít tak vrak a závoj mít
Já nebudu víc vážně chtít
Už vážně chtít
    
Vždyť já jsem hoch se spoustou vloh
A teď už vím, že mám svůj sloh
    
(Vždyť on je hoch se spoustou vloh
A teď už ví, že má svůj sloh)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

